Руководителю МАДОУ «Детский сад № 66»

______________________________________________

______________________________________________

Ф.И.О. (последнее – при наличии) родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

______________________________________________

(место жительства заявителя)

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка _______________________________________________ _____________________________________________________ «____»_____________ ____г.р.,

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из МАДОУ «Детский сад № 66» группы № _______, _____________________направленности в связи с ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________ (наименование принимающей Организации, возрастная категория  и направленность группы)
Прошу выдать личное дело и медицинские документы для предъявления в принимающую образовательную организацию.

Подпись: ____________/______________________/
     «___» ______________ 20___г.

                            (фамилия, инициалы)

Личное дело и медицинские документы получены «___» ______________ 20___г.
Подпись: ____________/______________________/
Заявление принято «___»______________ 202__г.     Регистрационный № _________
___________________     __________________  /______________________________/
         должность                        подпись                          расшифровка

Приказ об отчислении № _______ от __________________.

Личное дело и медицинские документы выданы «___» ______________ 20___г.
___________________     __________________  /______________________________/
         должность                        подпись                          расшифровка